
Испечатете го чекот, напишете ја датата, вашето име, и износот што сакате 
да го примите во валутат по ваш избор. Чувајте го вашиот чек на видно 
место каде што ќе го гледате секојдневно. Секој пат кога ќе го видите чекот, 
замислете си дека веќе сте ги добиле парите, и бидете благодарни дека сега 
може да го имате или да го направите тоа што го сакате!


